[image: image1.wmf]
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городА южно-сахалинскА

№ 847/50-13-4

 Принято Городской Думой «19» июня 2013 года
РЕШЕНИЕ

О создании муниципального дорожного фонда

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Создать муниципальный дорожный фонд городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Утвердить Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда городского округа «Город Южно-Сахалинск» (прилагается).

3. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
Мэр

города Южно-Сахалинска
А.И.Лобкин
от «____»_____________20__ г